平成２２年２月２５日

各  位

代 表 取 締 役 社 長   森 澤 紳 勝

（コード番号６７８８東証第一部）

              お問い合せ先

執行役員経営企画部長    小 川 洋 一

                                                 （TEL：０６-６４５６-４６００）

新製品の発売に関するお知らせ

当社は、新製品「電解還元水整水器 TRIM ION NEO」を発売することといたしましたので、

お知らせいたします。当製品は、“整水器は家電製品”をコンセプトに、より多くのご家庭で

ご使用いただけるようデザイン・機能を新たに開発。また、価格面におきましても当社最高機種

に比べご購入いただきやすくなっております。

記

１．新製品の名称：「電解還元水整水器 TRIM ION NEO（トリムイオンネオ）」

２．価格： 標準価格 １７２，２００円（税込、取付費別）

３．新製品の発売開始の時期： 平成２２年３月１日

４．新製品の特長：

水道水に含まれる塩素等の不純物を除去し、更に電気分解

することで、水素を豊富に含み、アルカリ性の電解還元水

を生成します。

■ 効果・効能

胃腸症状の改善（胃もたれや胃の不快感をやわらげます。

胃腸の働きを助けお通じを良好にします。）

医療機器製造販売認証番号：221ＡＧＢＺＸ00290000

■ エコフレンドリー

消費電力節約機能ecoスイッチや当社従来器に比べ排水比率減による水資源節減、

環境にやさしいヤシ殻素材の新浄水カートリッジ（※１）を採用するなどエコにも

配慮しております。

■ コンパクト＆スタイリッシュ

コンパクト設計（容積：当社従来器比５６.５％）でありながら、１分間に最大４リッ

トル取水可能。

  （※１）

■ JIS規格による指定１３物質を７トン除去。

■ 環境にやさしいヤシ殻を使用。

■ 使用済みカートリッジを無償で回収・リサイクル。

以 上

News Release